
Uue staadioni avalinti on läbi lõikamas Sirje Laansoo, Margus Metstak, Värner Lootsmann, Ardo Lass, Mart Siimann ja Art Kuum Peeter Hütt

Koolirahva suurpäev
Päikesest säraval teadmistepäeval 
toimus Loo Keskkooli aktus esma
kordselt õues, tuliuuel staadionil.

Suure kooli kõik klassid korraga aulasse ära 
ei mahukski. Kui vanasti käis aktus aulas kahes 
voorus, väiksematele omaette ja suurematele 
õpilastele eraldi, siis tänavu oli kõik teisiti, uus 
staadion on esimene märk - järgmise aktuse 
avasignatuur kõlab juba uueks renoveeritud 
koolimajas. Kool jääb jätkuvalt valla omaks.

Pidulik aktus staadionile selleks puhuks 
ehitatud laval saab läbi, Tallinna tuletõrjeühin
gu pasunakoor mängib hoogsaid viise, lapsed 
siirduvad oma puud istutama ja rahvast voolab 
igast kandist platsile kokku. Õhupallid kirjaga 
„Loo staadion 01.09.2008“ tõusevad erksinise 
taeva poole.

Pealtvaatajatele ootamatult paugatab valla
vanema käes äkki stardipüstol ja kauane Loo 
aleviku noorte unelm -  oma staadion -  on 
sellega võistlusteks ja treeninguteks valmiks 
kuulutatud.

Loo ja Kostivere koolilapsed tõmbavad mas
tidesse Euroopa Liidu, Eesti Vabariigi, Harju 
maakonna, Jõelähtme valla ja Kostivere kooti 
lipu. Ooperisolist Meeli Lass laulab hümni.

Mõne hetke pärast astub ette AS Talteri tegev
juht Sven Pertens ja annab vallavanemale üle 
paksu kausta dokumentidega, mille Ardo Lass

omakorda OÜ Jõelähtme Varahalduse juhataja 
TeetSibritsa hoolsale hoiule usaldab. Jõeläht
me koguduse õpetaja Margus Kirja loeb sõnad 
peale, misjärel kõlab puhkpilliorkestrilt „Hoia 
jumal Eestit!"

Loo Keskkooli õnnelik direktor Sirje Laansoo 
kiidab ehitajat ja vallavalitsust ning ütleb kooli
pere nimel kõigile suur aitäh.

Eesti korvpalliliidu juhatuse liige Margus 
Metstak kinnitab, et olümpiavõitjaks kasvatak
se just oma kodupaiga spordiväljakult ja ka
hetseb, et omal ajal ei olnud võimalik sellistest 
sportimistingimustest unistadagi.

Harju maavanem Värner Lootsmann tunnus
tab, et Jõelähtme vald on astunud edumeelsete 
omavalitsuste hulka ja kingib stardipakud, mis 
esimese võidujooksu korraldamisel kohe käiku 
lähevad.

Eesti Olümpiakomitee president Mart Siimanni 
tervitussõnad sisaldavad sõnumit õilsast võist
lemisest ja erksinist linti palutakse läbi lõika
ma Loo kooli direktor Sirje Laansoo, Jõelähtme 
vallavanem Ardo Lass, Jõelähtme vallavolikogu 
esimees Art Kuum, Eesti Korvpalliliidu juhatuse 
liige Margus Metstak, Harju maavanem Värner 
Lootsmann ja Eesti Olümpakomitee president 
Mart Siimann.

Kuulutatakse välja staadioniraja avavõistlus, 
toimub 4 võidujooksu. Kohe jooksude järel au-

tasustavad jooksjaid Olümpiakomitee president 
Mart Siimann ja Jõelähtme vallavanem Ardo 
Lass.

Erkrohelisel jalgpallimurul tantsib ansambel 
Loolill, justkui tuletamaks meelde suvist valla 
suursündmust -  Jõelähtme laulu- ja tantsupäe- 
va. Ansambli juhendaja Erika Põlendik kiidab 
tantsumuru ja arvab, et siin võiks lausa rahva- 
tantsupeo maha pidada. Elame-näeme.

Aga nüüd tagasi põhitegevuse juurde -  mu
rule jooksevad jalgpallurid: kohtuvad Loo ja 
Kostivere kooli võistkond.
Treenerid Sven Elenurm ja Toomas Känd on 

oma ameti kõrgusel.
Lühikese näidismatshi vaheajal, kui jalgpalli- 

poisid hinge tõmbavad, paelub pealtvaatajaid 
jälle rahvatants.

Jalgpallimatsini võitjaid autasustavad Loo 
kooli direktor Sirje Laansoo ja Harju maavanem 
Värner Lootsmann.

Kolmas näitlik avavõistlus peetakse korvpal
lis, Margus Metstak viskab palli lahti ja valla 
võistkond kohtub noorte korvpalluritega. Võit 
jääb kogenud ja kõikvõimalikult karastunud 
valla võistkonnale. Korvpalluritele ulatavad 
karikad kätte vallavolikogu esimees Art Kuum ja 
kauaaegne Loo kooli direktor, spordipedagoog 
Vello Varik.

Kooliaasta on alanud.


